Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 1203/SGDĐT-GDTrH ngày 08/7/2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc tổng kết 10 năm tổ chức Cuộc thi khoa học kỹ

thuật cấp quốc gia học sinh trung học, Phòng Giáo dục và Đào tạo Sơn Tịnh

yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị triển khai thực hiện các công việc sau:

 Tổ chức tham gia khảo sát, đánh giá hiệu quả, tác động trong quá trình

tham gia tổ chức Cuộc thi khoa học cấp quốc gia hàng năm do Bộ Giáo dục

và Đào tạo tổ chức trước ngày 12/7/2022 theo đường link:

- Đối với cán bộ quản lý, giáo viên:

                https://forms.gle/qb9b2RCrstQTj9FD7

- Đối với học sinh đã tham gia dự thi:

                 https://forms.gle/SyS21JAa7XgkTBvQ9

- Đối với học sinh chưa tham gia dự thi:

                  https://forms.gle/UeqS8JxUuHL61Xm2A

Phòng GDĐT yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

UBND HUYỆN SƠN TỊNH

   PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Số: 384 /PGDĐT
V/v cung cấp thông tin tổng kết

10 năm tổ chức Cuộc thi

khoa học kỹ thuật cấp quốc gia

     Sơn Tịnh, ngày 11 tháng 7 năm 2022